

“ODESA DENİZ TİCARET LİMANI” DEVLET İŞLETMESİ

Mıtna Ploşa, 1, Odesa, 65026, Ukrayna

Tel.: 8 048 729 35 00; Faks: 729 36 27

E-mail: gdr@port.odessa.ua

T.C. Odesa Başkonsolosu
Bay Murat Tamer'in
dikkatine

Sayın Bay Tamer,

24-25 Eylül 2008 tarihleri arasında Odesa'da(Ukrayna) Karadeniz'de turizm, Cruise ve yolcu taşımacılığın gelişmesi ile ilgili sorunlarını her yönden ele alacak “BlackSeaCruise 2008” 1. Uluslararası Konferansın düzenlenmesi planlanmaktadır.

Konferans, “Odesa Deniz Ticaret Limanı” Devlet İşletmesi, “Portu Ukraini”(Ukrayna Limanları) Basın evi, “BlackSeaTrans” Bilgi Analitik Merkezi ve Karadeniz ve Azak Denizi limanları Uluslararası Birliği (BASPA) tarafından gerçekleştirilmektedir. Konferansın düzenlenmesi Ukrayna Ulaştırma ve İletişim Bakanlığı, Odesa Valiliği ve Odesa Belediyesi tarafından desteklenmektedir.

Konferans konusu Ukrayna'da gerçekleştirilecek olan Avrupa 2012 Futbol Şampiyonluğu ve 2014 yılında Soçi'de gerçekleştirilecek olan Olimpiyat oyunları arifesinde çok aktüeldir. Dünya Kamuoyunun bu etkinliklere gösterdiği aşırı ilgi, turizm gelişmesinde, tur gemilerinin Limanlara giriş sayısının artırılmasında ve Karadeniz'de yolcu taşımacılığın gelişmesinde Karadeniz ülkelerine önemli bir ilerleme sağlamasında benzersiz imkan vermektedir.

Konferans sırasında Karadeniz'de Cruise Gemileri seferlerinin bugünkü durumunun, perspektiflerinin ve bunun yanı sıra Ukrayna, Bulgaristan, Gürcistan, Rusya, Romanya ve Türkiye'nin Karadeniz sahilindeki bölge ve şehirlerinde turizm altyapıları durumunun ele alınması planlanmaktadır.

Konferansa önde gelen Dünya Cruise şirketleri temsilcilerinin, Ukrayna, Bulgaristan, Gürcistan, Rusya, Romanya, Türkiye ve diğer ilgi gösteren ülkelerin Ulaştırma ve Turizm Bakanlıkları yetkililerinin, Liman Şehirleri ve Bölgeleri Yönetim üyelerinin, Turizm Şirketleri, turizm ve deniz yolcu taşımacılığında uzmanlaşmış ünlü Dünya Kitle İletişiminin katılmaları amaçlanmaktadır.

Bu çerçevede, konferansa katılmak için Türk heyetlerinin oluşturulmasında desteğinizi ve ilgili Turizm ve Ulaştırma Bakanlıklarınız, sahil şehirleri ve bölgeleri idari yöneticileri nezdinde girişimde bulunmanızı rica ederiz.

Saygılarıla,
Liman Başkanı

N.P.Pavlyuk/İmza

8048 729 49 00/M.V.Şapoşnikov.